SCHEDA TECNICA
SCAFFALATURA E.M.36

Manuale tecnico



01
02
03

05
06
07
08
09
10
1
12
13
14
15
16
W
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

34
35
36
37
38
39

41
42

MONTANTE M36 70
BASETTA SEMPLICE IN PLASTICA 71
BASETTA DOPPIA IN PLASTICA 72
BASETTA SEMPLICE IN ACCIAIO 73
BASETTA DOPPIA IN ACCIAIO 74
PIANO A GANCIO 75
GANCIO PER PIANO 76
FASCIA LATERALE 77
TRAVERSINO A SINGOLO GANCIO 78
TRAVERSINO A DOPPIO GANCIO 79
PIANETTO 80
PIANETTO “TS”

SEPARATORE VERTICALE

CORRENTE DI IRRIGIDIMENTO

CROCIERA

SPONDINA ANTERIORE H 80

SPONDINA POSTERIORE H 200

FIANCHETTO SEPARATORE H 80/200
SEPARATORE MOBILE DX H 200

SEPARATORE MOBILE SX H 200

PARETE DI LATO - PARETE DI LATO FORATA
COPRIGIUNTO IN PLASTICA

PARETE DI FONDO

COPPIA ANTE A BATTENTE

TUBO REGGI ABITO

FASCIA DI APPOGGIO DI FONDO E CENTRALE H 120
GIUNTO DI PROLUNGAMENTO
SQUADRETTA DI FISSAGGIO A MURO
ZOCCOLO PARAPOLVERE H 100
CARTELLINO MAGNETICO

ATTACCO REGGI TUBO PER SCALA
TUBO REGGI SCALA

ATTACCO TIPO “A” DX

ATTACCO TIPO “A” SX

ATTACCO TIPO “B” DX

ATTACCO TIPO “B” SX

ANGOLARE

TUBO CORRIMANO

GIUNTO PER TUBO CORRIMANO
PIASTRINA PER FISSAGGIO CORRIMANO
INNESTO AD ANGOLO

ATTACCO CORRIMANO INTERMEDIO
INNESTO PER LAMIERA BATTIPIEDE
LAMIERA BATTIPIEDE

BULLONE TE M5X14

BULLONE TCEI M5X40
BULLONE TE M5X50

BULLONE TE M5X80

BULLONE TE M8X14

BULLONE TE M8X40

DADO M5

DADO M8

RONDELLA 5X15

VITE AUTOPERFORANTE TE 6,3X19
TASSELLO ESPANSIONE M8X80

Manuale tecnico



LEGENDA

02 Basetta semplice in plastica
06 Piano a gancio
07 Gancio per piano (sx)

01 Montante M36
08 Fascia laterale

b

/
/

SR T e T W e W SN N

_(07)

//

NS S S Y

/

- s aw . mw . - ¢ = o

Manuale tecnico

™



14 Corrente di irrigidimento

15 Crociera

o0

$838

285

o8 G

o 90

nm.m

= 0 0,

82g

%nlu..&d

3t

O »

,, < E £ELo
p // //./ /// D mm m munu“v
3 ~ N3y Ve Ve 5 S8Egs
e @ & ® ® & W OSaSER
4 s882c

Manuale tecnico

70 Bullone TE M5X14

76 Dado M5



=fssCssstanss + = s o= a.V

DTTTITEIR B
\ /
\ /4

M N \. ¥
/4 \
Wy

/ \ // / o
«-WQNQQAQQ§§QQQ§N.§QQQ§Q%\\\.\\%N\Q§Q.QQ.N..N..NQ.QB.Q..NNVQ.N.QQQQQ\Q§hQnﬂ.QQQ.QQQQQ.Q\QQ!.“\QQ.QQQQQQQQ’QQHQ)\ 0 m
f / g

\\ / \ H e

/ \ / o O =

/ / i / w = .w

‘ / / / O O

/ / / | €T
—~ pe. ok \_\,\ i > m Q
& ® @ ©® ® o
o o o o o o« £ C
= £8TT

© € C

z C 9000

u Sogoa

o Tonoon

W oo~

- ™— -

Manuale tecnico

18 Fianchetto separatore H 80/200



Manuale tecnico



LRl

\
\
// %
T = s m s m s m s m s m o m . o= o

a2 T S ST I T TG T T T I T I I T I T IS G TG I T IS TTIY FI I T I T I DI I I T I T I I IT IR I IO IT I
GOTIIOOIITIIIBOIIITITIRIITIIIIDIDIIIOIIIITODITITIG (oI IIOITIIOIOIIIIIITITIIIIITIITD. SOOI ISITTIT
TOOSU00IIOIIIIBIOIIIIIDIIOIIIIIIOITOIIIIIIATITIVI IO IIIIIIVIOIITITIIIIIIIIVIDEIIOIIVBIIIIIITDIIIIIT
TOI2I0000RIDII0IDIPIRIIIIIIOERRITIIUIIRICIIOIRITR OR300 02002033JRIRIIOIPIAVTDITIITODDIIITIIIIDITRIIL
Qooooaca. . o 2. o3, Soaflavocosooa Qeooz. e d & waoao
DO FOTIIITIODITIIIIIIIDITTIIDIITOIIOIIGTIIITI D FIIDOEFIDDIIIID 000D DDDIOIORIDOITIIDIIITDI

DDOOLITOONICDOUIDIIIIIOTLIDIIITIDOVOIITOITIITIZIT[/ITDDIDIID0DIIIIITITIII. I QUOTIPITDOT
DITITOOIITITITIOIIYIZIIIIITODIIITTOAITITIDIDIIIIII [/ 30IIVAVIIIIBITIIIILIT BODIOBIDIIICITOZIDD
. 2oo9 o000 SUuOTooD CLx ] DIToOT daa o

DOOPCIDITIITIDOIRIIPIITIATORTITITIVOIIDIIIDIII8T,

BOIC00UIIVIIDIOIIIILOIITIBAIITITITOIITIITIDIIITIIT
DBIOITTIIOITIZIIIVDITITIIZIOIIIVITODIIITIIZIIBIIL
oo go0g 2ITOIFOIBIIIVIIIBIITIIDT

TOPOONITIICIIIOTDIBDIIIIIAITIITIITITIIIITITIT
vodo a. 2009 aa dodoasfloanaaaa googoooo Dosoopo

gz 2. SOIDNIIDODIVIICIORFIITI[/DTITIBITVDVOOIILITIDIDIIVITITIIIIAIOI2D0IITOAI0ITI
JLIQRO0LPIOIDOOIAIADIOIIIIRILIIDIDINIIITIILIEOII0 000003800020 300000300I203238I203I000030003303393
TODOPIDITITIIIIERT
DO YOOIIDOTI.

TIITITT. 7ITT 7037 JIITIIT o007

LEGENDA

24 Coppia ante a battente

21 Parete di lato - Parete di lato forata

29 Zoccolo parapolvere H 100

79 Vite autoperforante TE 6,3X19

ica

in plasti

to

rigiun
23 Parete di fondo

22 Cop

Manuale tecnico



Manuale tecnico

\ ~
\ \ A\ = N\ / / \
\ \ AL \\ N ,,/ / / / \
\ \ [\ 4 \\ \ \ / \x / \

\ -/ 0 \ \ / / \
AT T A I LR RN Ay T A T S S A TS S A S S S AR SN RN
= o T AT = - m o o w o o m o o S o &

// S/ 7/ / //
L7 by = // \ / //
// . N/ \ 7 //

/ / /

/ //

= 1/ / /
~ // v (o 7
= \\\\ / v / g
~ y // / /
== S/ /

/ 4 \.\ i
/ 4 /
/ /
/  / v /
\\ \ \\
/ / /
S
fr //
//
\\\
//
\ //
\ //
\ P
/. 7 \
\ / /
N \ 4
\ //
\ / \
/)
/.
\ /
\

T W s e+ fssesscessesabe o

LEGENDA

31 Attacco reggi tubo per scala

32 Tubo reggi scala
70 Bullone TE M5X14

25 Tubo reggi abito
76 Dado M5



04 Basetta in acciaio

70 Bullone TE M8X30

76 Dado M8 flangiato

80 Tassello espansione M6X60

LEGENDA

Manuale tecnico



Y

AN
\
\
\
\
\
\
\
(8)

= &
N N 52
~ | : ;
% Sh(42)
1N ~—
o
L N
N o fe =
N o
S R N 70 |
~ N —
L I
~ ¥ (s

AL LEL
[ N\
e)) )

,
f
CCTCOTEDTES

FEERORREELFFEFELCEEFELEERLEREEERERELREEEDEEEORERELEE
\ . N~ . »

\

/ I S
[fLEE L OC OO GO T 000 i
z

LEGENDA

38 Tubo corrimano

42 Attacco corrimano intermedio
43 Innesto per lamiera battipiede
44 Lamiera battipiede

70 Bullone TE M5X14

76 Dado M5

Iy
> |
=
N

10 Manuale tecnico



LEGENDA

38 Tubo corrimano
39 Giunto per tubo corrimano

40 Piastrina per fissaggio corrimano

41 Innesto ad angolo

42 Attacco corrimano intermedio
43 Innesto per lamiera battipiede

44 Lamiera battipiede
71 Bullone TE M5X40
72 Bullone TE M5X50
73 Bullone TE M5X90

76 Dado M5

78 Rondella 5X15

./'

\ \\ \.\

CO0CLCoL000CCL0C2

V-

TARA

A
-
"l
5
P S
A A
,// -//’ 2
<%
P> e
>
o«

ZC00C

7

40 (72) [

/ \
/ \
\

S [N
<
NI
) (\\\ g
P N .
q ) N
N S
NS N
RO SN
NON
S

/
©
/

/Y
/
/

CLLLOLEL oL OO0 00000 000000000000 00

/ /
/
// ‘//
Oméb
~
- s W=

gty e

73) (76)

N N

/

U
Manuale tecnico



Manuale tecnico

LRI E RN LY




LEGENDA

33 Attacco tipo “A” DX
34 Attacco tipo ‘A’ SX
35 Attacco tipo “B” DX
36 Attacco tipo “B” SX

13

37 Angolare
74 Bullone TE M8X14
75 Bullone TE M8X40
77 Dado M8

Manuale tecnico



14

Manuale tecnico



ol PORTATA MASSIMA DI UN PIANETTO IN 6/10 [Kg c.u.d]
LARGHEZZA LUNGHEZZA [mm]
[mm] 550 | 700 | 850 | 1000 | 1150 | 1300
aleleln 100 100 90 80 70 60 50
200 100 90 80 70 60 50
100| 0,6 | 30 | 10
300 90 80 70 60 50 40
200|0,6 | 30 | 10
300(0,6| 30| 10
A
[ :
© w PORTATA MASSIMA DI UN PIANETTO IN 8/10 [Kg c.u.d]
] (8
- LARGHEZZA LUNGHEZZA [mm]
[mm] 550 | 700 | 850 | 1000 | 1150 | 1300 | 1500
alele 100 120 | 110 | 100 90 80 70 60
200 120 | 110 | 100 90 80 70 60
100/ 0,830 | 10
300 110 | 100 90 80 70 60 -
200(0,8| 30 | 10
300(0,8 |30 | 10
15 Manuale tecnico




16

Manuale tecnico



PIANO CON

PIANO A

DESCRIZIONE CODICE TRAVERSINO GANCIO
Lunghezza nominale Ln Misura a listino Misura a listino
Lunghezza reale Lr Lr =Ln-20 mm Lr =Ln-14 mm
Lunghezza totale Lt Lt =1+ 36 mm Lt =1+ 36 mm
Interasse 1 Il =Ln + 6 mm Il =Ln + 6 mm
Profondita nominale Pn Misura a listino Misura a listino
Profondita reale Pr Pr = Pn Pr = Pn
Profondita totale Pt Pt=Pn + 20 mm | Pt = Pn + 20 mm
o (1
v 4 R
5000 -
£
4500 a
8 | o
4000 - B 1
§ £ |
3500 ! )
o | ©
b a i ;
3000 ‘ L
ER | . . 1
_2s00 1 3 N : e
2200 El g = ¢ — 13 |
2000 - g | —1! p 18 =
4 _{ _{ ‘§‘ [} % |
—1 & & § 8| 8 S 2
R | §1 § &
— 18| | — " — f—1.
g8 at = | A
S 5 3 3
mE  F g g 3 B E aE 8
& o IR R Al gi,,v gt_v i il §Lv §9,

17

Manuale tecnico




18

Q
' PORTATA* DISTANZA TRA PORTATA* 'B
— ANGOLARE GLI APPOGGI ANGOLARE p——t]
2 Kg [c.u.d] [mm] Kg [c.u.d] ! .
o | 340 500 530 0
|
_l 170 1000 260 | .
] LTI
- 110 1500 180 -
A B c 85 2000 135 A B c
* Unire i due profili mediante una serie di bulloni M8 X 14 posti ad una distanza di 300 mm.
55 35 1.8 63 43 3
Q Q
' PORTATA* DISTANZATRA | PORTATA* I
e ANGOLARE GLI APPOGGI ANGOLARE S e
R Kg [c.u.d] [mm] Kg [c.u.d] Hn .
- | 680 500 1060 - I
|
| | . 340 1000 520 ! h .
JULITIIT) I
- 220 1500 360
A B C 170 2000 270 A B c
* Unire | due profili mediante una serie di bulloni M8 X 14 posti ad una distanza di 300 mm.
55 35 1.8 63 43 3
Q Q
' PORTATA* DISTANZA TRA PORTATA* - . )
— ANGOLARE GLIAPPOGGI | ANGOLARE —!
ol Kg [c.u.d] [mm] Kg [c.u.d] i o‘
« 750 500 1870 I
|
! . 370 1000 940 ) .
© o e
. 250 1500 620
A B c 190 2000 470 A B c
* Unire i due profili mediante una serie di bulloni M8X 14 posti ad una distanza di 300 mm.
55 35 1.8 63 43 3

Manuale tecnico



